
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb
na veřejnou zakázku: „1/37 Chrudim obchvat, úsek křižovatka 1/17 - Slatiňany, archeologický

výzkum, TDI + BOZP + UOZI investora44

Číslo smlouvy Objednatele: 11PT-001881 ev.č.: 262/18
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18 306 210 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 (327 111 5025.14754)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

pověřen řízením
i ředitel Správy Pardubice, na základě

Pověření
kontaktní osoba ve věcech smluvních: s, referát zakázky
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: vedoucí odd. výstavby silnic
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

poskytovatelem: Společností: „SP + IPSUM_I/37 Chrudim_I/17, Slatiňany_TDI_BOZP_UOZI“
zastoupeným „Správcem44 a „Společníkem 2“ společnosti:

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00
IČO: 25701347
DIČ: CZ25701347
zápis v obchodním rejstříku: vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 62456
právní forma: s.r.o.
bankovní spojení:
zastoupen: jednatelem

Jednatelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních: jednatel
e-mail:

1



tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(jako „Správce“ a „Společník 2“) 

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3 - Žižkov
2579334
CZ25793349
vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka č. 6088 
akciová společnost

zastoupen:
, předsedou představenstva 
i m ístnnředsedou představenstva

místopředsedou představenstva

(jako „Společník 1“)

zastoupen společností IPSUM CZ s.r.o. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, 
IČ: 25701347 na základě Plné moci a Smlouvy o Společnosti ze dne 27.09.2018 ve znění Dodatku č. 
lz e  dne 22.11.2018 
(dále je n ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) uzavírají tento Dodatek Č. 2 (dále 
též jen „Dodatek41)

Rozhodné skutečnosti

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.10.2018 Smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je 
poskytnutí služeb Objednateli, jejichž podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 
Smlouvy.

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem X.2. Smlouvy o 
poskytování služeb dohodly na úpravě a změně smlouvy Dodatkem č. 2 z důvodu prodloužení doby 
plnění a ceny plnění, a to následovně:

III.
Doba plnění

Tímto dodatkem č.2 se mění nebo doplňují následující články původní Smlouvy o poskytování služeb : 

1. Mění se termín pro poskytnutí služeb z původního 31.7.2019 na nový termín 30.6.2020.

Stránka 2 z 4



IV.
Cena

1. Mění se cena služby takto:
Původní cena dle SoD č.l 1PT-001881, ev.č.:262/18 1 424.800,- Kč bez DPH.
Navýšení ceny dodatku č.2____________________________ 390.000.- Kč bez DPH.
CELKEM bez DPH 1 814.800,- Kč bez DPH.
DPH 21% 381.108,-Kč
CELKEM vč. DPH 2 195.908,- Kč

Zdůvodnění změn:
Tento dodatek č.2 k původní SoD č. 11PT-001881 je rozšířením poskytování služby z důvodu 
významných archeologických nálezů a následné vypsání zakázky na Zhotovitele záchranného 
archeologického výzkumu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v 5 (pěti) vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel 
obdrží 3 (tři) stejnopisy a Poskytovatel 2 (dva) stejnopisy.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a zveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je tato příloha:

Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb (aktualizace Přílohy č. 2 základní Smlouvy o poskytování služeb)

V Pardubický dne 6 1. 07, 2019 V Praze 3  1 07 . 2019

Za Objednatel^ Za Poskytovatele

ředitel Správý Pardubice jednatel společnosti IPSUM CZ
s.r.o. -  řádně oprávněn podepsat 
Dodatek č. 2 jménem „SP + 
IPSUMJ/37 Chrudim_I/17, 
Slatiňany_TDI_BOZP_UOZI“ na 
základě Plné moci

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1

Rozpis Ceny Služeb

(aktualizace Přílohy č. 2 základní Smlouvy o poskytování služeb)
1/37 Chrudim obchvat, úsek křižovatka 1/17 - Slatiňany, archeologický výzkum,

TDI + BOZP + UOZI investora 
Číslo smlouvy Objednatele: 11PT-001881 ev.č.: 262/18

Stránka 4 z 4



příloha č. 1

Rozpis ceny služeb

1/37 Chrudim obchvat, úsek křižovatka 1/17 - Slatiňany, archeologický výzkum, TDI+BOZP+1JOZI investora

číslo smlouvy: 11PT-001881 ev.č.: 262/18

Práce Měrná
jednotka

počet
jednotek

navýšení dle 
Dodatku č. 2

cena za 
jednotku Cena celkem v Kč Cena celkem v Kč 

včetně Dodatku č. 2

i

J
'

_

CELKEM BEZ DPH 1 424 800 Kč 1 814 800 Kč

DPH 21% 299 208 Kč 381108 Kč

CELKEM VČ. DPH 1 724 008 Kč 2 195 908 Kč
Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny 
příslušným pracovníkem RSD ČR Správy Pardubice

Podpis oprávněné osoby:

Podpis:

jednatel společnosti IPSUM CZ s.r.o. -  řádně oprávněn podepsat Dodatek č. 2 jménem „SP + IPSUM 
1/37 Chrudim_I/17, Slatiňany_TDI_BOZP_UOZI“ na základě Plné moci


